Tarjetas de Crédito o Débito Visa del Banco Popular. 

QUINTO: DE LA CAMPAÑA 

Todos los clientes físicos que del 22 enero al 13 de abril 2026, utilicen sus Tarjetas de Crédito o 
Débito Visa del Banco Popular y realicen compras por un monto mínimo de veinticinco mil colones 
(₡25.000), tanto en compras físicas en terminales de puntos de venta (POS) así como, por medio 
de e-commerce dentro y fuera del país, obtendrán una acción electrónica de forma automática y 
quedan participando automáticamente en el sorteo, mientras más compras realicen más acciones

[...]

La vigencia de la promoción es por tiempo limitado, a partir del 22 de enero 2026 y finaliza 13 
abril de 2026. 

SETIMO: 

Los clientes físicos que participan para ganar una acción electrónica deben: 

1. Hacer uso de sus Tarjetas de Crédito o Débito Visa del Banco Popular por un mínimo de 

veinticinco mil colones (₡25.000) en compras. 

2. Mientras más compras hagan durante el periodo de la campaña más oportunidades tienen 

de ganar acciones para el sorteo. 

3. Cumplir con todos los requisitos establecidos en este reglamento. 

OCTAVO: CONCEPTO DE GANADOR 

Se considerará como ganador al favorecido que cumpla con los requisitos y obligaciones